

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 07.08.2019

ČJ.: MMCH/177242/2019PCer

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/172901/2019

VYŘIZUJE: Bc. Petra Černochová

TEL.: 474 637 931

E-MAIL: p.cernochova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 13.08.2019

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) Vám k Vaší žádosti o poskytnutí informace na otázky, které se týkají podnětů podle § 17 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů za období od 1.9.2017 do 31.5.2018:

- 1) Kolik podnětů týkajících se porušování povinností provozovatelů stacionárního zdroje podle § 17 u vás bylo podáno?
- 2) V kolika případech jste si vyžádali informace o provozu stacionárního zdroje a jeho emisích podle § 17 odst. 1 písm. d)?
- 3) V kolika případech jste si vyžádali doklad o provedení kontroly podle § 17 odst. 1 písm. h)?
- 4) V kolika případech bylo provozovateli stacionárního zdroje zasláno upozornění s poučením podle § 17 odst. 2?
- 5) V kolika případech byla provedena kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2?
 - a) V kolika případech byla kontrola ohlášena předem? V těchto případech prosím o poskytnutí anonymizované verze ohlášení kontroly provozovateli.
 - b) Ve všech případech provedených kontrol prosím o poskytnutí anonymizované verze protokolu o kontrole ve smyslu § 9 písm. f) a § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a to jednotlivě ke každé provedené kontrole.
- 6) Kolik bylo uloženo pokut, v jaké výši (jednotlivě) a na základě jakých skutkových podstat přestupků uvedených v § 23?

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 11. 08. 2019 sděluje:

- 1) V rozhodném období byly Magistrátu města Chomutova, odboru životního prostředí doručeny 2 podněty podle § 17.
- 2) Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí si ve dvou případech vyžádal informace o provozu stacionárního zdroje a jeho emisích podle § 17 odst. 1 písm. d).
- 3) Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí si ve dvou případech vyžádal doklad o provedení kontroly podle § 17 odst. 1 písm. h).
- 4) Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí poslal v jednom případě upozornění s poučením podle § 17 odst. 2.
- 5) Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí v rozhodném období neprováděl žádnou kontrolu přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2.
 - a) Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí v rozhodném období neohlašoval žádnou kontrolu předem.
- 6) Magistrát města Chomutova, odbor životního prostředí v rozhodném období neuložil žádnou pokutu podle § 23.

Magistrát města Chomutova

- 23 -

Bc. Petra Černochová
Referent životního prostředí

Obdrží:

